АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОЛОТУХИНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.01.  2021 г.   № 12-па

О внесении изменений в постановление Администрации Золотухинского района Курской области от 05.07.2017 года  №377-па
«О комиссии по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрации Золотухинского
района Курской области»

              В соответствии  с постановлением Губернатора Курской области от 17.04.2003 года №195 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрации Курской области» (в редакции от 29.09.2020 года №286-пг) и в связи с изменениями  состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрации Золотухинского района Курской области и приведением в соответствие постановления Администрации Золотухинского района Курской области от 05.04.2017 года №377-па «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрации Золотухинского района Курской области», Администрация Золотухинского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
              1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Администрации Золотухинского района Курской области от 05.04.2017 года №377-па «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрации Золотухинского района Курской области».
              2. Утвердить прилагаемый состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрации Золотухинского района Курской области в новой редакции.
              3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
              4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Золотухинского района
Курской области                                                                                      В.Н.Кожухов